
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado 09/04/2025Campeche

Munlcipio OSV-0391Campeche

RV0101-0003Localidad

OSV-0391 Fecha Orden 09/04/2025
Plazo de entrega

CCORDINADOR

Unldad

VEHICULO

Placa DJG-599-A Cilindros 8 Llnea CAMIONETA
Modelo 2013 Litraje 272156

Serie 1GNSC6E08DR150572 GASOLINA
Descripclon CHEVROLET TAHOE VAN

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

$351.482612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0094 LIMPIADOR DE SISTEMA DE FRENOS 400 ML $148.00 $148.00AXPRO PIEZA 1

0256 LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML $155.00 $155.00PIEZA 1POWER
BRAKE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20j397.44
0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS $963.00 $963.00PIEZA 1WAGNER

0057 TERMINAL DE DIRECCION 2 $612.00 $1,224.00SYD PIEZA

0058 $763.00 $1,526.00ROTULA INFERIOR 2SYD PIEZA

0426 $859.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS 1 $859.00WAGNER PIEZA

0436 $3,759.00 $3,759.00HORQUILLA SUPERIOR DERECHA SYD PIEZA 1

0806 $150.00JUEGO DE SEGURO DE BALATAS DELANTERAS $150.00HO KIT 1

1087 $3,759.00HORQUILLA SUPERIOR LADO IZQUIERDO $3,759.00SYD PIEZA 1

3241 $716.00 $1,432.00VARTT.T.AS DE DTRECCTON PTF7.A 2SYD

3732 2 $506.00 $1,012.00TORNILLO ESTABILIZADOR. SYD PIEZA

$2,900.004487 TAPA DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO 2 $1,450.00SYD PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,635.20
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlfzRCOLES 23 DE ABRIL DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES

W Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo

Dependencla

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONY Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCiON DE SERVICIOS

Ol-COORDINACldN GENERAL DE LA OFICINA DE LA GOBERNADORA O DEL GOBERNADOR

DE LA COORDINAClbN GENERAL

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
ALBERTO VILLA TORRES

RV0101-0003 - 13/03/202
7 Dias habiles

E2®



DESCRJPCION DEL PROYECTO

PARTIDA' COHCEPTO MARCA UNDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,635.20
0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A SERVICIO 2 $180.00 $360.00
0079 RECTIFICACION DE DISCO TRASERO N/A SERVICIO 2 $180.00 $360.00
0225 N/A SERVICIO 1 $3,350.00 $3,350.00

1073 SERVICIO DE ALINEACION N/A SERVICIO 1 $550.00 $550.00

2248 N/A SERVICIO 1 $1,100.00 $1,100.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 12/100 M.N )

$27,384.12TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones NINGUNO.

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en ma no de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 ~ Por definir
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Cadena Original: |01|01||OSV-0391|218|273841200|09042025|24|81|2340aaaa

Cadena Encriptada : USJIZfl=larf4/5jfriBOPLbFAJNbHjONdPueZFjbRj5fGmXQLR34Gxb4iKnK8Z/3VdRqOZWHGxc=

Fuente de
Financiamienlo

$23,607.00

$3,777.12

$0.00

$27,384.12

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111101011311AA002000P001000200040N115A3551 
2111101011311AA0 02000P001000200 0 4 0NiT5A296T 
2111101011311AA002000P00166020004ONll5A261T

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

A -Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

. MONTO
$6,635.20

$20,397^44

$351TT8~

CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, BALATAS TRASERAS, 
SEGUROS DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA DE 
MORDAZAS DELANTERAS, TRASERAS Y SUMINISTRO DE 
LIQUIDO DE FRENOS

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION, (CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR 
DERECHA Y UNA HORQUILLA SUPERIOR
IZQUIERDA,TERMINALES DE DIRECCION,VARILLAS DE 
DIRECCION,ROTULAS INFERIORES, TORNILLOS 
ESTABILIZADORES Y TAPAS DE AMORTIGUADORES 
DELANTERQS))



RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
ALBERTO VILLA TORRESNOMBRE: OLIVIA JANETH LARA HERNANDEZNOMBRE:

COORDINADORPUESTO: SECRETARIAPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE


